

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

Pregoeiros

MARILDA PEREIRA DA SILVA ALVES

FORNECEDOR: AVICOLA GOIAS COMERCIO DE FRIOS LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
120	13 - CANJICA BRANCA	R\$ 3,9900	PACHA	23672,0000	R\$ 94.451,2800
1816	40 - OLEO DE SOJA 900 ML	R\$ 5,0000	IBIA	29341,0000	R\$ 146.705,0000
2636	41 - OVOS BRANCOS	R\$ 9,2000	JOSIDITH	7155,0000	R\$ 65.826,0000
Total Itens: 3		R\$ 18,1900			R\$ 306.982,2800

Total Geral: R\$ 306.982,2800

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: CS COMERCIO EIRELI

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
1811	19 - EXTRATO DE TOMATE 350 GR	R\$ 4,3500	QUERO	18283,0000	R\$ 79.531,0500
178	34 - MACARRÃO PARAFUSO	R\$ 3,0000	PAULISTA	34225,0000	R\$ 102.675,0000
30504	37 - MARGARINA VEGETAL COM SAL	R\$ 6,5500	DELICIA	6350,0000	R\$ 41.592,5000
Total Itens: 3		R\$ 13,9000			R\$ 223.798,5500

Total Geral: R\$ 223.798,5500

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: CRISTAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA/ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
30157	5 - ARROZ POLIDO BENEFICIADO 5KG	R\$ 14,9300	CALIFORNIA	27458,0000	R\$ 409.947,9400
118	12 - CANELA EM RAMA	R\$ 7,4900	GIZELE	1020,0000	R\$ 7.639,8000
37410	17 - DOCE DE BANANA.	R\$ 22,8500	CAPIXABINHA	4177,0000	R\$ 95.444,4500
224	43 - SAL REFINADO IODADO	R\$ 1,9700	PLUMA	5641,0000	R\$ 11.112,7700
36127	52 - ORÉGANO PACOTE COM 100 GR	R\$ 4,4000	GIZELE	2121,0000	R\$ 9.332,4000
Total Itens: 5		R\$ 51,6400			R\$ 533.477,3600

Total Geral: R\$ 533.477,3600

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: COMERCIAL W SETE SECOS E MOLHADOS EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
74	4 - AMENDOIM 500 G	R\$ 8,8800	PACHA	6407,0000	R\$ 56.894,1600
23836	6 - BOLACHA AGUA E SAL	R\$ 5,7000	LIANE	14312,0000	R\$ 81.578,4000
21673	9 - CAFÉ MOIDO	R\$ 23,0000	PINGO DE OURO	11073,0000	R\$ 254.679,0000
16717	15 - COCO RALADO PACOTE COM 1 KILO	R\$ 32,0000	SUPERCOCO	2361,0000	R\$ 75.552,0000
154	21 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	R\$ 4,3500	ARAGUAIA	4508,0000	R\$ 19.609,8000
18073	24 - FERMENTO BIOLÓGICO 125 GR	R\$ 7,5000	FLESHIMAN	145,0000	R\$ 1.087,5000
162	25 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	R\$ 7,9900	FLESHIMAN	1125,0000	R\$ 8.988,7500
26654	28 - FUBA DE MILHO 1KG	R\$ 3,7900	PACHA	1202,0000	R\$ 4.555,5800
35460	32 - LEITE SEM LACTOSE UHT, INTEGRAL	R\$ 5,0500	ITALAC	19082,0000	R\$ 96.364,1000
30524	33 - LEITE DE COCO - VIDRO DE 1 LITRO	R\$ 14,0000	DU COCO	5536,0000	R\$ 77.504,0000
34267	36 - MANTEIGA DE LEITE COM SAL, 500 GR	R\$ 12,0000	REGATAS	6678,0000	R\$ 80.136,0000
23853	38 - MILHO DE PIPOCA 500G	R\$ 3,3000	PACHA	1909,0000	R\$ 6.299,7000
5987	39 - OLEO DE GIRASSOL REFINADO COM NO MINIMO 900ML	R\$ 7,4900	SINHA	2981,0000	R\$ 22.327,6900
17966	45 - POLPA DE ACEROLA	R\$ 18,7100	INCONFRUT	38560,0000	R\$ 721.457,6000
16747	46 - POLPA DE CAJU	R\$ 17,2000	INCONFRUT	38560,0000	R\$ 663.232,0000
16745	47 - POLPA DE ABACAXI	R\$ 18,2100	INCONFRUT	38243,0000	R\$ 696.405,0300
26243	48 - POLPA DE GOIABA	R\$ 18,1800	INCONFRUT	7298,0000	R\$ 132.677,6400

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: COMERCIAL W SETE SECOS E MOLHADOS EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
16749	49 - POLPA DE MARACUJA	R\$ 28,0000	INCONFRUT	38243,0000	R\$ 1.070.804,0000
16750	50 - POLPA DE TAMARINDO	R\$ 22,7400	INCONFRUT	5785,0000	R\$ 131.550,9000
Total Itens: 19		R\$ 50,7400			R\$ 4.201.703,8500

Total Geral: R\$ 4.201.703,8500

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: LATICINIO ARAGOIANIA EIRELI

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
17962	51 - QUEIJO MUSSARELA	R\$ 23,0000	NATUVIDA	2051,0000	R\$ 47.173,0000

Total Itens: 1

R\$ 23,0000

R\$ 47.173,0000

Total Geral: R\$ 47.173,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: IMPAR COMERCIO E INDÚSTRIA LTDA ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
35461	7 - BISCOITO DE POLVILHO ("PETA CASEIRA")	R\$ 8,9600	IMPAR	14312,0000	R\$ 128.235,5200

Total Itens: 1

R\$ 8,9600

R\$ 128.235,5200

Total Geral: R\$ 128.235,5200

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: VALTOLINO DIAS DA COSTA EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
19044	20 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA GROSSA	R\$ 8,0500	DOIS IRMAOS	6588,0000	R\$ 53.033,4000
37411	30 - LEITE EM PO INTEGRAL.	R\$ 29,2400	ITAMBE	10394,0000	R\$ 303.920,5600
5895	42 - POLVILHO DOCE TIPO 1	R\$ 7,9300	DOIS IRMAOS	6407,0000	R\$ 50.807,5100
Total Itens: 3		R\$ 45,2200			R\$ 407.761,4700

Total Geral: R\$ 407.761,4700

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
37408	1 - ACHOCOLATADO 2KG.	R\$ 33,9500	TODDY	10923,0000	R\$ 370.835,8500
1806	2 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	R\$ 13,5500	BONOAÇUCAR	14276,0000	R\$ 193.439,8000
37409	3 - AMIDO DE MILHO.	R\$ 7,8000	AMIBELA	5112,0000	R\$ 39.873,6000
108	10 - CAMOMILA	R\$ 7,4500	MAIS SABOR	360,0000	R\$ 2.682,0000
110	11 - CANELA EM PÓ / PCT. 100 GR.	R\$ 7,5000	MAIS SABOR	700,0000	R\$ 5.250,0000
34255	14 - CHÁ DE ERVA TIPO MATE, 200 GRS	R\$ 7,9000	REAL	700,0000	R\$ 5.530,0000
17767	16 - CRAVO DA ÍNDIA PACOTE 500GRS, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE.	R\$ 7,8500	MAIS SABOR	300,0000	R\$ 2.355,0000
133	18 - ERVA DOCE	R\$ 7,1500	MAIS SABOR	600,0000	R\$ 4.290,0000
17816	44 - VINAGRE DE MAÇA, FRASCO DE 750ML	R\$ 4,7500	IBIA	1099,0000	R\$ 5.220,2500

Total Itens: 9

R\$ 97,9000

R\$ 629.476,5000

Total Geral: R\$ 629.476,5000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI -ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
18065	8 - BISCOITO TIPO MAISENA PACOTE 400GR	R\$ 6,5000	LIANE	14312,0000	R\$ 93.028,0000
23843	22 - FARINHA LÁCTEA 400G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	R\$ 12,0000	NESTLÉ	2812,0000	R\$ 33.744,0000
6330	23 - FEIJÃO	R\$ 9,2500	BOM GOSTO	43882,0000	R\$ 405.908,5000
16738	26 - FLOCOS DE ARROZ	R\$ 9,2500	BONO ARROZ	2556,0000	R\$ 23.643,0000
5917	27 - FLOCOS DE MILHO	R\$ 6,9500	BONO MILHO	3469,0000	R\$ 24.109,5500

Total Itens: 5

R\$ 43,9500

R\$ 580.433,0500

Total Geral: R\$ 580.433,0500

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000119/2019

FORNECEDOR: PREGONI DISTRIBUICAO EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
17986	31 - LEITE INTEGRAL UHT	R\$ 4,4000	CEMIL	393894,0000	R\$ 1.733.133,6000
181	35 - MACARRÃO SPAGUETTI 500 GR.	R\$ 2,9500	QDELICIA	14794,0000	R\$ 43.642,3000
Total Itens: 2		R\$ 7,3500			R\$ 1.776.775,9000

Total Geral: R\$ 1.776.775,9000

Total Geral do Pregão: R\$ 8.835.817,4800